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4.2. lnformación Contable
Para los municipios mayores de 25,000 habitanúes;

4.2.4. Estado de Cambios en la Situación
Financiera, formato 1C"4.
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Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado de Cambios en la Situación Financiera

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023CIUDAD DE TODOS

Cuenta Contable

Activo

ACTIVO CIRCULAHTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Dereche a Recibir Bieneo o Servicios

lnventarios

Almacenes

Activos lntangibles

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
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Origen

17,587,5O8.¡10

7,956,338.17

7,950,338.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Formato lC{4

F€';¡É:31lDiclw23

Aplicación

71,18G,0¡14.08

58,412,880.35

0.00

55,977,503.¡14

2,435,286.91

0.00

0.00

0.00

0.00

12,773,16473
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24p21,712.8

0.00

-17,048,54885

0.00

0.00
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Estimación por Pérdida o Deter¡oro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

AGTIVO NO CIRCUI.ANTE

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Procesos

Bienes Muebles

5ll,¡ URA
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,r i.: ji{O'

g,€Nlf ,260.32

0.00

0.(n

Idll¿00.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,032¿66.31

19,032,260.31

10240,152.07

0.00
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(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumuladas de
Acreedora

Activos Diferidos

Otros Activos no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circdante

Naturaleza
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Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercere en Garantía y/o Adm

Provi§ones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

0.00

0.00

3,997,615.02

1,476,151.52

0.00

3,312, 7.7O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Tercerc on Garantía y/o

Provisiones a Largo Plazo
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52,838,800.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.,2726íñ.SO

0.00
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0.00

0.00
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tlacienda ftiblica / Patsimonio

Hac¡onda Rúblba/Patimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública./Patrimonio

Hacienda Riblica/Patrimonio &nerado

h AYUirlt'll1!
Df ¿ir-i'-"\ i'lr'

Resultado del Ejercicio (Ahono / Desahorro)

R6u ltados de Ejercicios Anter¡ores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriorss

Ro¡alúos

Reservas

Rectificaciones de Reultados de Ejercicios Anteriores D

ótclxo ut'

Exceso o lnsr¡fciencia Acü¡alización de la Hadenda Prlblica /

Resultado por Posición Monetaria
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0.00

14,6r0,584.11
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0.00

0.00

0.00

19,272,W.§

1A,272,6m.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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